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SALES REPRESENTATIVE SÖDRA SVERIGE
Posted on 25 februari, 2022

Company Name Thuasne Scandinavia AB

Location södra Sverige

Job Description

Vi söker dig som har ett stort intresse för försäljning och affärsutveckling. Tjänsten innebär att
utveckla och driva befintliga affärer inom Thuasnes produktsortiment med fokus på ortopedi,
lymfologi och bröstproteser. Du kommer ingå i vårt svenska säljteam och rapporterar till VD Thuasne
Scandinavia.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Finna och bearbeta nya kunder samt utveckla och behålla befintliga kunder i syfte att uppnå
försäljningsmål och budget
Planera, genomföra samt utvärdera aktivitetsplan för ditt affärsområde
Ansvara för utbildningar gentemot kund
Proaktivt bearbeta sjukhus, ortopedtekniska verkstäder, rehabcenter och arbetsterapeuter

Kvalifikationer:

Några års erfarenhet av försäljning, företrädesvis inom medicintekniska branschen
Alternativt några års erfarenhet som fysioterapeut.
Erfarenhet inom ortopedi, lymfologi eller bröstproteser är meriterande
God språklig kompetens i svenska och engelska i tal och skrift
Utbildning som fysioterapeut eller likvärdig bakgrund är en fördel

 

För att kunna trivas på jobbet måste du tycka om och klara av att arbeta självständigt och målinriktat.
Du har ett starkt eget driv men är samtidigt en teamspelare. Din förmåga att skapa kontakt med nya
människor och samtidigt bygga långvariga relationer är en given faktor för att lyckas. Ett starkt
önskemål är att du har några års dokumenterad framgångsrik säljerfarenhet, gärna inom området
medicinteknik.
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Ansökan

Har du några funderingar är du varmt välkommen att kontakta ansvarig konsult Anna Krüger på
070-725 73 96. Maila din ansökan snarast till anna.kruger@moveup.se

Vi ser fram emot din ansökan.

Om företag

Thuasne är ett globalt innovativt medicintekniskt bolag med brett produktsortiment inom ortopedi,
lymfologi, kompression, bröstproteser, och rehab- och homecare produkter. Företaget vänder sig
främst mot vården men även direkt till konsument/brukare. Thuasne är ett 175 år gammalt
familjeägt bolag med ca. 3000 anställda globalt med huvudkontor i Frankrike. Det nordiska
huvudkontoret är beläget i Nacka.

Consultant Name Anna Krüger

Consultant Number +46 70 725 73 96

Consultant Email anna.kruger@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/anna-kr%C3%BCger-b593283/


